
  

 
 

RIUNIONE DELLA C.A.F. LUNEDI’  25.10.2004 – INIZIO ORE  15,00 
 
 
 
 
1)Reclamo SCUOLA CALCIO CONEGLIANO  
                   avverso decisioni vertenza economica con il 
                  Genoa Cricket and Football Club, in ordine al 
                  pagamento del premio alla carriera relativo al 
                  calciatore Makinwa Stephen Ayodele, ai sensi 
                  dell’art. 99 bis N.O.I.F. (Delibera della Com- 
                  missione Vertenze Economiche – Com. Uff. 
                  n. 28/D del 15.5.2004) 
 

 
2)        “     CAGLIARI CALCIO 
                  avverso il riconoscimento dell’insussistenza 
                  del debito maturato in favore del Cosenza  
                  Calcio 1914 a seguito del trasferimento del 
                  calciatore  Rocco  Sabato   (Delibera della 
                  C.V.E. Com. Uff. n. 6/D – Riunione del 
                  24.9.2004) 
      
 
3)        “     A.S. PUGNELLO C/5  
                   avverso decisioni merito gara Pugnello C/5 – 
                   Management Pozzo del 10.9.2004 (Delibera 
                  della Commissione Disciplinare presso il Co- 
                  mitato Regionale  Veneto – Com. Uff. n. 13 
                  del  10.9.2004) 
 

 
4)        “    A.S. PUNTO FOGGIA 1989 
                 avverso decisioni merito gara Punto Foggia 
                1989/Gioventù Calcio Foggia del 12.9.2004 e 
                le sanzioni della squalifica fino al 15.11.2004 
                inflitta ai calciatori Purgante Davide e Cavaliere 
                Pasquale  (Delibera del Giudice Sportivo di  2° 
                Grado presso il Comitato Regionale Puglia del 
                Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica – 
                Com. Uff. n.  12 del  7.10.2004)  
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RESPINTO 
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5) Reclamo A.S. TERNATESE CALCIO  
                   avverso decisioni merito gara 

Ternatese/Buguggiate dell’11.9.2004 (Delibera 
della Commissione Disciplinare presso il 
Comitato Regionale  Lombardia – Com. Uff. 
n. 26  del  7.10.2004) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roma, 25.10.2004 
 

 
 

  
 

 

 
 
 
 
ACCOLTO 
e per l’effetto annulla la decisione della 
Commissione Disciplinare, ripristina la 
decisione del Giudice Sportivo che 
infliggeva alla Buguggiate la sanzione 
della perdita della gara a fianco indicata 
col punteggio di 0 – 3    

 


